
1 

 

Komora záchranářů Zdravotnických záchranných služeb České republiky 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE - STŘEDOČESKÝ KRAJ 

 22. LEDNA 2015 – Zápis 

- Zahájení členské schůze 

o Vzhledem k nízké účasti a několika avizovaným pozdějších příchodů byla doba 

začátku jednání schůze členů posunuta na 19:30. Schůze se zúčastnilo 5 (pět) 

členů. 

- Představení bodů programu 

o Zahájení členské schůze 

o Návrh bodů programu 

o Informování o mimořádném zasedání předsednictva KZ ZZS ČR 

o Informace o X. sněmu KZ ZZS ČR 

o Volba koordinátora 

o Návrhy jednotlivých členů schůze na pozici Koordinátora 

o Samotná volba Koordinátora 

o Projednání jednotlivých bodů programu 

o Diskuze 

o Večeře 

o Ukončení členské schůze 

- Návrhy bodů programu ostatních členů 

o Nebyly navrženy žádné další body programu 

- Schválení programu 

o PRO    – 5 

o PROTI   – 0 

o ZDRŽELO SE  – 0 

Program byl jednomyslně schválen 



2 

 

 

- Projednání jednotlivých bodů programu 

- Informování o mimořádném zasedání předsednictva KZ ZZS ČR 

o David shrnul obsah zasedání předsednictva a jeho závěry. Dále ubezpečil 

přítomné, že odstoupení presidenta a vicepresidenta neohrozilo řádný chod 

komory.  

- Informace o X. sněmu KZ ZZS ČR 

o David Klouček sdělil podstatné formace o nadcházejícím sněmu a zároveň 

připomněl, že jsou již k dispozici na stránkách komory. 

- Volba Krajského koordinátora 

o Členové se jednohlasně domluvili na veřejné volbě 

o Návrhy jednotlivých členů schůze na pozici Krajského koordinátora 

 David navrhl na Krajského koordinátora Šimona Touše, který 

kandidaturu přijal 

- Samotná volba Krajského koordinátora 

o PRO    – 5 

o PROTI   – 0 

o ZDRŽELO SE  – 0 

 Šimon Touš byl jednomyslně zvolen Krajským koordinátorem pro 

Středočeský kraj 

- Diskuze 

o David informoval o „třech projektech“, na kterých pracuje 

 Dotazník 

 Navázání kontaktu s Unií paramediků z Anglie 

 Profesní právní ochrana 

- Večeře 

- Ukončení členské schůze 

Zapsal David Klouček 


